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Rahastotyyppi: Globaali osakerahasto Salkunhoitaja: Antti Lahtinen  Aloituspäivä:

Merkintä- / lunastuspalkkio: Max 2% / 1% Hallinnointipalkkio: 1,80 %

Osuudenarvo (tuotto/kasvu): 111,6 / 121,75 ISIN-koodi (tuotto / kasvu): FI4000220314 / FI4000220322
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Salkun yhtiöiden liiketoiminnan kehitys 
Kotitalouksien remontointibuumi on nostanut Yhdysvalloissa toimivan 
rautakauppaketju Lowe’s Companiesin myynnin ja tuloksen 
ennätystasoille. Yhtiön suoritus on ollut vahvaa kaikilla mittareilla, mikä on 
seurausta kuluttajien ostokäyttäytymisen muutoksesta kevään ja kesän 
aikana. Varautuminen koronapandemiaan ja siihen liittyvä asiakkaiden 
ostojen kasvu puolestaan siivitti tanskalaisen Novo Nordiskin odotuksia 
parempaan tulokseen vuoden ensimmäisellä puoliskolla. Brittiläinen 
tiivisteitä ja venttiileitä valmistava Diploma on niin ikään osoittanut 
liiketoimintansa vakauden tässä epävakaassa toimintaympäristössä. Myös 
yhdysvaltalaisen vaatekauppaketju Ross Storesin myynti on sujunut 
liikkeiden avaamisen jälkeen odotuksia paremmin.

Salkun osinkonäkymät 
Vakavaraisten osinkoaristokraattiyhtiöiden osinkonäkymät ovat vahvalla 
pohjalla kevään poikkeusoloista huolimatta.

Muutokset salkussa 
Kasvatimme hieman käteisen määrää elokuun loppua kohden.

Salkun ja markkinaympäristön kehitys 
Heinäkuun hengähdyksen jälkeen globaalit osakemarkkinat nousivat 
elokuussa teknologiayhtiöiden vetämänä. Defensiivisemmin rakennettu 
salkkumme jäi hieman vertailuindeksilleen tässä markkinatilanteessa.
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*Historiallinen tuotto ei ole tae tulevasta. Rahaston arvo voi nousta 
tai laskea.
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Kuukausikatsaus elokuu 
2020

Dividend House Global Aristocrats -rahasto sijoittaa 
varansa pääosin sellaisten listattujen yhtiöiden 
osakkeisiin, jotka ovat kasvattaneet osakekohtaista 
osinkoaan useita vuosia ja joilla on mielestämme 
edellytykset jatkaa osinkojen kasvattamista myös 
tulevina vuosina. Rahasto voi sijoittaa varansa ilman 
maantieteellisiä tai yritysten markkina-arvoon 
liittyviä rajoitteita. 

Uskomme, että näin saavutetaan taloussyklin yli 
keskimääräistä parempi tuotto keskimääräistä 
pienemmällä riskillä.
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